9kHz至12、20、24、40GHz
SLFS-C 系列
微波模拟信号源
SLFS12C / SLFS20C / SLFS24C / SLFS40C
如欲获得中星联华科技的产品、应用和服务信息,请与中星联华科技(北京)有限公司联系。
如欲获得完整产品列表,请访问: www.sinolink-technologies.com
公司网站 微信公众号

外部脉冲输入 PULSE IN  BNC-K接头,外部调制脉冲的输入接口,3.3V-COMS逻辑电平,输入高阻
内部脉冲输出 PULSE OUT BNC-K接头,输出内部产生的脉冲信号,3.3V-COMS逻辑电平,输出阻抗为低阻
订货信息 Note
SLFS-C系列微波模拟信号源
5 6
sales@sinolink-technologies.com    T: 010-81028321     F: 010-81028322www.sinolink-technologies.com
主机
型号 描述
SLFS12C 9KHz-12GHz微波模拟信号源
SLFS20C 9kHz-20GHz微波模拟信号源
SLFS24C   9kHz-24GHz微波模拟信号源
SLFS40C 9kHz-40GHz微波模拟信号源
选件
型号 描述
SLFS-CL
SLFS-LF
1.6GHz时钟输入输出
9kHz-10MHz低频输出
订货信息 Note
SLFS-C系列微波模拟信号源
5 6
sales@sinolink-technologies.com    T: 010-81028321     F: 010-81028322www.sinolink-technologies.com
主机
型号 描述
SLFS12C 9KHz-12GHz微波模拟信号源
SLFS20C                                9kHz-20GHz微波模拟信号源
SLFS24C   9kHz-24GHz微波模拟信号源
SLFS40C 9kHz-40GHz微波模拟信号源
选件
型号 描述
SLFS-CL 1.6GHz时钟输入输出
SLFS-LF 9kHz-10MHz低频输出
9kHz至12、20、24、40GHz
SLFS-C系列
微波模拟信号源
SLFS12C / SLFS20C / SLFS24C / SLFS40C
如欲获得中星联华科技的产品、应用和服务信息,请与中星联华科技(北京)有限公司联系。
如欲获得完整产品列表,请访问: www.sinolink-technologies.com